Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НАРИМАНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

12.04.2023                                                                       № 132-р
г. Нариманов

О графике приёма граждан в админи-
страции муниципального образования
«Наримановский муниципальный
район Астраханской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 02.05.2006 N 59-ФЗ

«О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»:

  1. Утвердить прилагаемый график личного приёма граждан Главой

администрации муниципального образования «Наримановский

муниципальный район Астраханской области», заместителями главы

администрации муниципального образования «Наримановский

муниципальный район Астраханской области».

          2. Обнародовать настоящее распоряжение на информационных стендах

в здании администрации муниципального образования «Наримановский му-

ниципальный район Астраханской области»,  на официальном сайте муници-

пального образования «Наримановский муниципальный район Астраханской

области» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»

(https://narimanov.astrobl.ru/).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя Главы администрации муниципального образования

«Наримановский муниципальный район Астраханской области» Плотникова

С.В.

Глава района                                             И.А. Редькин

Утвержден

распоряжением админи-

страции муниципального

образования «Нариманов-

ский муниципальный район

Астраханской области»

от 12.04.2023 № 132-р

ГРАФИК

личного приёма граждан

Главой администрации муниципально-

го образования «Наримановский муни-

ципальный район Астраханской обла-

сти» либо первым заместителем Главы

администрации муниципального обра-

зования «Наримановский муниципаль-

ный район Астраханской области»

Каждая вторая среда месяца – с

14.00 часов до 17.00 часов

Каждая четвертая среда месяца – с

14.00 часов до 17.00 часов

Заместителями Главы администрации

муниципального образования «Нарима-

новский муниципальный район Астра-

ханской области»

Еженедельно по средам - с 14.00 ча-

сов до 17.00 часов

Верно: